این امر توسط محمود گاوان که بازرگانی مشهور بود و وزارت خاندان بهمنی را بر عهده گرفته بود، محقق شد. این رابطه پس از نیمه ی دوم قرن پانزدهم با هدف پاسخ گویی به نیازهای هندی ها برای مبادله ی کالا و همچنین نیازهای متقابلی که میان دربار آق-

1. بهمنی ها نام خاندانی است مسلمان که در بین سال های 933-748 ه ق 1527-1347 م در دکن حکم می رانند. هیچده فرمانروا از این خاندان حکمرانی کرده اند. این خاندان توسط فردی به نام حسن گانگو که افسری در رکاب سلطان محمد بن تغلق سلطان دهلی بود، تأسیس شد. (Behmeniler T.H, 1944: 450). (IA, Enverkonukcu, ). (H.k sherwani, 1960: 923). (C.E. Bosworth, 1967: 205).